АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2010                          № 253

г. Колпашево

О внесении изменения в постановление

администрации Колпашевского городского
поселения от 01.10.2007 № 191

В соответствии с решением Совета Колпашевского городского поселения от 22.09.2009 № 33 «О внесении дополнений в Положение о муниципальном специализированном жилищном фонде»,  в целях исполнения соглашения от 17.09.2009 № 224 о межмуниципальном сотрудничестве в области обеспечения Колпашевского городского поселения услугами здравоохранения и образования, а также для сохранения муниципального жилищного фонда, используемого для закрепления молодых и перспективных специалистов в учреждениях, расположенных в Колпашевском городском поселении,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Пункт 2 постановления администрации Колпашевского городского поселения от 01.10.2007 № 191 «О создании специализированного (маневренного) жилищного фонда» изложить  в новой редакции:

«2.  Жилые помещения по адресам:

2.1. г. Колпашево, ул. Тимирязева, ¼ - 29, общая площадь 46,1 кв. м отнести к категории маневренного жилья.

2.2. г. Колпашево, мкр. Геолог, 2-20, общая  площадь 29,7 кв. м отнести к категории служебного жилья».

2. В пункте 4 слова «договора найма с нанимателями вышеуказанных специализированных жилых помещений» заменить словами «договор найма с нанимателем специализированного жилого помещения (служебного)».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения  Иванова Ю.С..
Глава  поселения                                                                                    Ю.Г. Зяблицев